• Perfil basculante de PVC extruido
 • Estándar sin adhesivo
 • A petición del cliente con adhesivo transparente, espuma o banda
magnética (en el lado deseado)
 • Disponible para etiquetas H.máx. 32, 39, 52, 60 y 100 mm
• Nota: especifique siempre el tipo de adhesivo y su posición al
realizar el pedido
Product sheet:
PERFIL BASCULANTE UNIVERSAL
Family details
Code Etiqueta H.màx Largo Color Conf.
DS01632TR1330 32 mm 1330 mm Transparente 50 uds.
DS01639WH0988 39 mm 988 mm Blanco 50 uds.
DS01639WH1330 39 mm 1330 mm Blanco 50 uds.
DS01639TR0988 39 mm 988 mm Transparente 50 uds.
DS01639TR1330 39 mm 1330 mm Transparente 50 uds.
DS01652TR1330 52 mm 1330 mm Transparente 50 uds.
DS01660WH988 60 mm 988 mm Blanco 50 uds.
DS01660WH1330 60 mm 1330 mm Blanco 50 uds.
DS01660TR0988 60 mm 988 mm Transparente 50 uds.
DS01660TR1330 60 mm 1330 mm Transparente 50 uds.
DS016100WH1330 100 mm 1330 mm Blanco 50 uds.
Family details
Code Etiqueta H.màx Largo Color Conf.
DS016100TR0980 100 mm 980 mm Transparente 50 uds.
DS016100TR0995 100 mm 995 mm Transparente 50 uds.
DS016100TR1330 100 mm 1330 mm Transparente 50 uds.